העונש שקבע בית
לפנים עמו, להקל ניתן המערער של הרפואי מצבו נוכח זאת, עם יחד הראוי. העונש בנסיבותיו, הנו, קמא משפט

בעינם. יעמדו הדין גזר חלקי יתר חודשים. 6 תקופת על יעמוד בפועל המאסר שעונש באופן הדין, משורת

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 2/9/18 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ח, 10 אפריל 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד